terça-feira, 25 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter

erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO nº C02010323,

veiculado no Diário Oficial do Município no dia 20/04/2023, edição nº 00309, página 005. Welinton Tatiano Marques de Souza –

Agente de Contratação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96ECF05BD10E4A35124227F47951A07

		2023-04-25T15:45:08-0300